1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-CNTT&TT

V/v hướng dẫn tạo điểm chốt kiểm soát dịch

bằng mã QR code

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng  07  năm 2021

Kính gửi:

- UBND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo tại công văn số 3507/UBND-KGVX ngày 15/7/2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công

tác phòng, chống dịch Covid-19.

Để đảm bảo cho việc kiểm soát dịch bệnh đạt hiệu quả tốt nhất, Sở Thông

tin và Truyền thông xây dựng tài liệu hướng dẫn công dân trên địa bàn tỉnh sử

dụng sử dụng công nghệ QR code để check-in và khai báo y tế trên thiết bị di

động đồng thời chia sẻ địa điểm quản lý vào số điện thoại 0866.276.777 (đây là số

điện thoại của Sở Thông tin và Truyền thông) để thực hiện việc thống kê các địa

điểm thực hiện (nội dung hướng dẫn chi tiết kèm theo).

Đề nghị các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thành phố

triển khai nội dung hướng dẫn trên địa bàn để đảm bảo triển khai hiệu quả, đồng

bộ, thống nhất.

Mọi vấn đề vướng mắc trong khi thực hiện đăng ký điểm kiểm soát dịch

bệnh, đề nghị đơn vị liên hệ đầu mối: Đ/c Nguyễn Đình Hà (ĐT: 0931.523.888)

hoặc đồng chí Đỗ Duy Khánh (ĐT: 0868750028)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);

- Lãnh đạo sở;

- VP Sở, Phòng CNTT; Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-22T08:17:37+0700

		2021-07-22T10:34:24+0700

		2021-07-22T10:34:37+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-22T10:34:57+0700